
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4674

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:41:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/05/2022 14:17:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2022 14:17:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2022 14:17:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO
UNIDADE DE SAÚDE – ESF BOTUQUARA, CONFORME DEFINIDO NOS ELEMENTOS TÉCNICOS
CONSTANTE DOS ANEXOS DESTE EDITAL, QUE DEVERÃO SER REALIZADOS DE ACORDO COM
AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
Resumo:
REFORMA E AMPLIAÇÃO UNIDADE DE SAÚDE – ESF BOTUQUARA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2023 00:00:002º TERMO ADITIVO Baixar

14/03/2023 00:00:001º TERMO ADITIVO Baixar

10/11/2022 00:00:00PROPOSTA VENCEDORA Baixar

24/08/2022 00:00:00ERRATA DO CONTRATO 021/2022 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4674/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-reforma-e-ampliacao-unidade-de-saude-esf-botuquara-conforme-definido-nos-elementos-tecnicos-constante-dos-anexos-deste-editalnbspque-deverao-ser-realizados-de-acordo-com-as-especificacoes-e-condicoes-estabelecidas-neste-edital-e-seus-/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c28d474ff6a11e19a694dcd7a55c9b3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca45029eb8322d0e1d72fca3334657a0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bba5a17ae1c30f0d1750dbce81d7ae9.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b38af1b51d5168a6fe68840ddd0f5a4.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/08/2022 00:00:00CONTRATO 021/2022 Baixar

24/08/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO (HABILITAÇÃO E PROPOSTA) Baixar

24/08/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/08/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

15/06/2022 00:00:00EDITAL DE REABERTURA Baixar

15/06/2022 00:00:00ATA DESERTA Baixar

25/05/2022 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ec5964f0bb2cead99ec79c4d242c465.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c243e9d7e437850432f902873117e649.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81aad603efe1acca13060c939c7fb04c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7f97f28afd50a8bcd5e6e4b17313858.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5f1592a606a0f226f462192dd61bd94.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2823ba904804ed3409a09e4bebc38d8d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68b9693f48fa591bfebf2ff79e648c65.pdf

